

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ERSØ Gruppen Holding ApS

Peder Kællers vej 16
8700 Horsens

CVR-nr. 66 84 95 11

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/10 2021

Lena Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ERSØ Gruppen Holding ApS
Peder Kællers vej 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 66 84 95 11

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Lena Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 437.752, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.577.402.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(267.920)	(241.211)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		(353.627)	(319.534)
Finansielle indtægter	1-2	1.080.278	4.125
Finansielle omkostninger	3	<u>(20.979)</u>	<u>(200.627)</u>
Resultat før skat		437.752	(757.247)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>437.752</u>	<u>(757.247)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>381.252</u>	<u>(812.547)</u>
		<u>437.752</u>	<u>(757.247)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>255.171</u>	<u>608.798</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>255.171</u>	<u>608.798</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>255.171</u>	<u>608.798</u>
Andre tilgodehavender		<u>37.226</u>	<u>3.370</u>
Tilgodehavender		<u>37.226</u>	<u>3.370</u>
Værdipapirer	1	<u>8.626.367</u>	<u>7.648.753</u>
Værdipapirer		<u>8.626.367</u>	<u>7.648.753</u>
Likvide beholdninger		<u>1.567.138</u>	<u>1.890.187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.230.731</u>	<u>9.542.310</u>
Aktiver i alt		<u>10.485.902</u>	<u>10.151.108</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		9.320.902	8.939.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>9.577.402</u>	<u>9.194.951</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>893.500</u>	<u>941.157</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>893.500</u>	<u>941.157</u>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u>10.485.902</u>	<u>10.151.108</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	8.939.650	55.300	9.194.950
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	381.252	56.500	437.752
Egenkapital 30. juni 2021	200.000	9.320.902	56.500	9.577.402

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>757.737</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>8.626.367</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	220.446	4.125
Kursreguleringer	<u>859.832</u>	<u>0</u>
	<u>1.080.278</u>	<u>4.125</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.979	38.978
Kursregulering vedr. noterede aktier	0	158.851
Kursregulering vedr. unoterede aktier	<u>0</u>	<u>2.798</u>
	<u>20.979</u>	<u>200.627</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	<u>6.341.393</u>	<u>6.341.393</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>6.341.393</u>	<u>6.341.393</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	(5.732.595)	(5.837.270)
Årets resultat	(353.627)	(319.534)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>424.209</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>(6.086.222)</u>	<u>(5.732.595)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>255.171</u>	<u>608.798</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
VICH 4673 A/S	Horsens	50 %	510.341	(707.254)
Sunrise Invest ApS	Horsens	50 %	0	0
Sunrise Finans ApS	Horsens	50 %	0	0

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser		
Saldo primo 1. juli 2020	941.157	516.948
Hensat i året	0	424.209
Anvendt i året	<u>(47.657)</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 30. juni 2021	<u>893.500</u>	<u>941.157</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for t. kr 13.000 overfor kapitalinteressers mellemværende med Danske Bank, forpligtelsen er indregnet som hensat forpligtelse og udgjortet kr. 894 pr. 30. juni 2021. Kapitalinteressernes samlede gæld til Danske Bank udgjorde t. kr. 1.787 pr. 30. juni 2021.